

Sander Omme Holding ApS

Lyngbygade 81, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 31 23 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Judith Omme
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sander Omme Holding ApS
Lyngbygade 81
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 31 23 98
Stiftet: 17. december 2015
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Judith Omme, Direktør
Morten Sander, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.634 kr. mod 260.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.764 kr. mod -650.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sine kapitalandele i Sander Omme Auktioner ApS samt kapitalinteresse i Nord & Sand ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-39.634	260.511
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.000	-26.849
Andre driftsomkostninger	0	-1.015.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.500	0
Indtægter af kapitalinteresser	36.889	0
Andre finansielle indtægter	9	8.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.397
Resultat før skat	14.764	-785.986
Skat af årets resultat	0	135.279
Årets resultat	14.764	-650.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.389	0
Disponeret fra overført resultat	-79.625	-650.707
Disponeret i alt	14.764	-650.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.151	173.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.151</u>	<u>173.151</u>
Kapitalinteresser	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.151</u>	<u>193.151</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	14.113	14.113
Varebeholdninger i alt	<u>14.113</u>	<u>14.113</u>
Andre tilgodehavender	0	52
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>52</u>
Likvide beholdninger	37.400	13.624
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.513</u>	<u>27.789</u>
Aktiver i alt	<u>184.664</u>	<u>220.940</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	103.815	89.051
Egenkapital i alt	153.816	139.052
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	14.500
Gæld til kapitalinteressere	0	21.889
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.348	28.848
Anden gæld	0	16.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.848	81.888
Gældsforpligtelser i alt	30.848	81.888
Passiver i alt	184.664	220.940

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	0	89.051	139.052
Resultatandel	0	94.389	-79.625	14.764
Salg af kapitalandele	0	-94.389	94.389	0
	50.001	0	103.815	153.816

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12.397</u>
	<u>0</u>	<u>12.397</u>
